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          1º AVALIAÇÃO BIMESTRAL – 2018 /2
                         JORNALISMO
	Dia
	II Semestre
	IV
	VIII
	horário

	21/09

6ª

feira

	AULA NORMAL
	Oficina de Radiojornalismo II – J. Rogerio

Oficina de Radiojornalismo II – J. Rogerio


	Orientação Do Proj.Exper- J. Rogerio

Orientação Do Proj.Exper- J. Rogerio
	19:30

21:10

21:20

23:00

	24/09
2.ª

feira
	Leitura e Redação II- Franciele

Leitura e Redação II- Franciele


	Raiojornalismo II-  Giuliano

Raiojornalismo II-  Giuliano


	Orientação Do Proj.Exper- Giuliano

Orientação Do Proj.Exper- Giuliano 


	19:30

21:10

21:20

23:00

	25/09
3.ª

feira


	Midia e Sociedade Contep.J Rogerio

Midia e Sociedade Contep.J Rogerio


	Técnicas e Gen. Jorn II – Tiago

Técnicas e Gen. Jorn II – Tiago

	Orientação Projeto Exper. – Tiago

Coordenação Projeto Exper. Tiago
	19:30

21:10

21:20

        23:00

	26/09
4.ª

feira


	Gen. Categ. E Form. Jor- Tiago

Gen. Categ. E Form. Jor- Tiago


	Jorn Espec Agricul – E. Ross

Jorn Espec Agricul – E. Ross


	Orientação Do Proj.Exper- E. Ross

Orientação Do Proj.Exper- E. Ross
	19:30

21:10

21:20

        23:00

	27/09
5.ª

feira
	TIO II ( Trab. Int. Or.)- Katia

TIO II ( Trab. Int. Or.)- Katia

	TIO IV ( Trab. Int. Or.)- Katia

TIO IV ( Trab. Int. Or.)- Katia
	    --------------------------

	19:30

21:10

21:20

        23:00

	28/09
6.ª

feira


	Teoria da Comunicação- R. Reis

Teoria da Comunicação- R. Reis 


	Comp e Planj. Grafico.- E. Ross 

Comp e Planj. Grafico.- E. Ross
	Orientação Do Proj.Exper- R.Reis

Orientação Do Proj.Exper- R.Reis


	19:30

21:10

21:20        23:00


